Promodis (|

Dent niveleuse 32X12 droite type
Kverneland 111099004

Référence : P3A200130120

Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur totale (mm)
Montage sur

Soc LXIXEp (mm)

111099004

12 mm

32 mm

590 mm

KVERNELAND

160x45x12 mm




Type ou matériel
Types de produits
Hauteur sous bati (mm)
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

SILOWOLF herse niveleuse
DENT VIBROCULTEUR
430

Adaptable

1
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